[image: image1.jpg]

Местная  администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2018 г. № 2

д. Кипень

Об определении времени и мест (помещений) на территории                                          избирательных участков МО Кипенское сельское поселение

для проведения агитационных публичных

мероприятий в форме собраний зарегистрированными

 кандидатами в Президенты РФ, их доверенными лицами,

  представителями политических партий, выдвинувшими

зарегистрированного кандидата, для встреч с избирателями

В целях реализации требований пункта 3 статьи 54 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», обеспечения равных условий проведения агитационных публичных мероприятий для зарегистрированных кандидатов в Президенты РФ, их доверенных лиц и политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, местная администрация Кипенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Определить места для проведения агитационных публичных                                                         мероприятий в форме собраний зарегистрированными кандидатами в Президенты РФ, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувшим                                              зарегистрированного кандидата, для встреч с избирателями:

- по Кипенскому Северному избирательному участку № 642, - помещения Дома культуры 188515, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Кипень, Ропшинское шоссе, д. 7А, тел. 73-495;

- по Кипенскому Южному избирательному участку № 643 – помещения Дома культуры 188515, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Кипень, Ропшинское шоссе, д. 7А, тел. 73-495;

- по Келозскому избирательному участку № 644 – помещения бывшей школы 188515, Ленинградская область, Ломоносовский район, дер. Келози,  тел. 8-921-760-07-13.
2. Установить время для проведения агитационных публичных                                                         мероприятий в рабочие дни: с 16.00 до 18.00; в выходные и праздничные дни: с 12.00 до 14.00.

И. о. главы местной администрации
                     О. В. Забивалов